
Jernet Jernet Österbybruk

Miladresser styrelse och Funktionärer/ Kontaktpersoner 2020-09-16

Styrelse

Ordförande Göran Carlsson 070-2392106

V ordförande Maj-Britt Burman 073-7816938 (0295-20240)

Sekretrerare Inger Ganea 073-3853350

Kassör Lena Aspius 073-8126242

Ledamot Hans Nordgren 070-2603309

Ledamot Krister Sällvik 070-3431791

Ledamot Conny Törnqvist 070-2010201

Ledamot Agneta Karlsson 070-2725755

Funktionärer /kontaktpersoner

Friskvård Göran Carlsson se Styrelsen

Hans Gustavsson 070-6081201

Boule Conny Törnqvist se Styrelsen

Kjell Andersson 070-6799179

Program Hans Nordgren se Styrelsen

Ingrid Grandalen E 070-6733921

Hans Ivar Byberg 705318153

Utbildning Hans Gustavsson 070-6081201

Resor Inger Ganea se Styrelsen

Birgitta Tissier 072-5420616

Bridge Tord Lundin 070.-2071468

(Egen undergrupp) Sten-Sture Höglund 070-3628523

KPR Inger Ganea 073-3853350

KPR Ersättare Irmeli Bellander 073-2714146

Läkemedel Inger Ganea se Styrelsen

Mötesplatsen Conny Törnqvist se Styrelsen

Inger Anddersson 0295-21004

Vivi-Anne Törnqvist 0295--21373

Cristina Lund 070-6821066

Trafikombud Kjell Andersson Se Boule

Medl.register ansv. Lena Aspius se Styrelsen

Hemside ansv Conny Törnqvist se Styrelsen

Ringlistor Gunilla Kjellin 070-4433188

Valberedning Jan Fondelius 1år 070-2118411

Torbjörn Appelqvist 070-2335544

vakant t.v.

Revisor Nils Hoffner 0295-20259

Kjell Carlsson 070-8505369

carlsson.bogoran@gmail.com

mb-b@live.se

inger_ganea@msn.com

lena.aspius@bahnhof.se

hnordgren@telia.com

krister@sallvik.se

tornqvistconny@gmail.com

s.agneta.karlsson@telia.com

hans.gustavsson18@hotmail.com

kjell.andersson@svenskfast.se

pesarby55@icloud.com

h.i.byberg77@gmail.com

hans.gustavsson18@hotmail.com

tissier.birgitta@gmail.com

lundin.tord@telia.com

inger_ganea@msn.com

irmeli.bellander@telia.com

inger21004@gmail.com

wivitorn@gmail.com

0295telia.com-20566@

jan.fondelius@live.se

stobkk@yahoo.se

nils.hoffner@telia.com

kjell.carlsson@filmssk.se

mailto:carlsson.bogoran@gmail.com
mailto:mb-b@live.se
mailto:inger_ganea@msn.com
mailto:lena.aspius@bahnhof.se
mailto:hnordgren@telia.com
mailto:krister@sallvik.se
mailto:tornqvistconny@gmail.com
mailto:s.agneta.karlsson@telia.com
mailto:hans.gustavsson18@hotmail.com
mailto:kjell.andersson@svenskfast.se
mailto:pesarby55@icloud.com
mailto:h.i.byberg77@gmail.com
mailto:hans.gustavsson18@hotmail.com
mailto:tissier.birgitta@gmail.com
mailto:lundin.tord@telia.com
mailto:inger_ganea@msn.com
mailto:irmeli.bellander@telia.com
mailto:inger21004@gmail.com
mailto:wivitorn@gmail.com
mailto:0295telia.com-20566@
mailto:jan.fondelius@live.se
mailto:stobkk@yahoo.se
mailto:nils.hoffner@telia.com
mailto:kjell.carlsson@filmssk.se

	Blad1

